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2014 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

TL: - Cron: A - Base vasca: 25

Pos Ser.
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Atleta

LUCATO LEONARDO
SANTI MATTIA
BORDIGNON MANUEL
BERTUOLA RICCARDO
CHIEREGHIN LORENZO
CASARI PAOLO

RISATTI DAVIDE
DECARLI FILIPPO
ADORNI ALESSANDRO
SCARPA DANIEL
CAPELLI MATTEO
ANTONELLO MANUEL
ROSSI NICOLO'

DE OLIVEIRA CHRISTIAN
CIAMPOLI DANIEL
ARDONE EMILIO PAOLO
RONCA ANDREA
TADDEI KEVIN

SABATINI NICOLA
ARALDI GABRIELE
FERUGLIO CARLO
VITALI ANDREA

RONCA NICOLO
PISTONE MANUEL
SCARANI ENRICO
SACCARDI SAMUELE
ROSOLEN GIACOMO
BORTOLON DAVIDE
SANI FRANCESCO ROMANO
MANAJ MATTEO
BONORA CARLO
FERRARI LUKAS
BETTONI MARCO
CONTA LEONARDO
TRAMONTIN TOMMASO
CAVAZZI GIOVANNI

BAX ALESSANDRO
ZAMBON ALESSANDRO
URSU ALEXANDRU LUCIAN
SANTAMBROGIO MATTEO

Serie

Anno

1998
1997
1996
1999
2000
1999
1999
1997
2000
1995
2001
2000
1997
2000
2002
2001
2001
2003
2001
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2001
2003
2003
2002
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2002
2003
2003
2001
2001

Foglion. 1
23/02/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO

NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
SND NUOTATORI TRENTINI ASD

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

AREA SPORT A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

RINASCITA TEAM ROMAGNA A.S. DILETT.

CANOTTIERI BALDESIO ASD

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd

ASD RARI NANTES ALA
H20 S.S.DILETT. Arl

A.S.D. ASOLA NUOTO
OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.
AREA SPORT A.S.D.

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd

AREA SPORT A.S.D.
CANOTTIERI BALDESIO ASD

CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd
NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SND NUOTATORI TRENTINI ASD

A.S.D. ASOLA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE Asd
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SND NUOTATORI TRENTINI ASD

ASD RARI NANTES ALA
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

Tempo

0:01:04.38
0:01:06.39
0:01:09.33
0:01:10.15
0:01:10.52
0:01:10.96
0:01:11.45
0:01:11.80
0:01:15.23
0:01:16.64
0:01:18.84
0:01:19.12
0:01:20.20
0:01:21.67
0:01:24.32
0:01:29.32
0:01:29.42
0:01:36.97
0:01:37.07
0:01:38.32
0:01:38.48
0:01:38.93
0:01:39.04
0:01:39.04
0:01:40.89
0:01:42.72
0:01:45.18
0:01:45.44
0:01:46.54
0:01:48.73
0:01:50.53
0:01:51.35
0:01:52.21
0:01:56.44
0:01:59.62
0:02:00.55
0:02:22.28
0:02:24.12
ASS
ASS

Pti

7.00
7.00
5.00
5.00
4.00
3.00
2.00
4.00
1.00
3.00
7.00

2.00

5.00
4.00
3.00
7.00
2.00
5.00
1.00
4.00
2.50
2.50
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM
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